Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi – CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

À

Secretaria de Relações Institucionais

 Levamos para conhecimento de V.Sª que o Requerimento nº 341/2023, em nome da nobre

Vereadora Mara Cristina Choquetta, processo nº 16310/2023, solicitando estudo de implantação de

sistema de drenagem na R. Anizabel Costa, obteve o seguinte despacho:

 Informamos a nobre Vereadora que estamos contratando empresa para execução do sistema

de drenagem neste trecho.

 Mogi Mirim, 08 de agosto de 2024.

 Atenciosamente.

Eng.º Paulo Roberto Tristão

Secretário de Obras e Habitação Popular

		2024-08-08T09:38:49-0300
	PAULO ROBERTO TRISTAO:01695870883